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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32203002I

2. Data e Regjistrimit 29/09/2003
3. Emri i Subjektit R. S. & M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/200317/09/2102
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AUTOSTRADE KM 2 

107.098.681,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i 
sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe 
jondricuese, vijezime, barriera rrugore (guardrails), 
etj;Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjitha 
mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, pajisje 
telekomunikacioni, automjete, pjese kembimi per automjete, 
pajisje elektrike,hidraulike dhe duralumini, pajisje 
hidrosanitare, prodhime bujqesore e blegtorale, te 
sinjalistikes rrugore, etj; Veprimtari ne fushen e ndertimit si 
studimi, projektimi dhe ndertimi i ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, traseve hekurudhore,veprave 
bonifikuese e ujore, veprave te artit, centraleve, objekteve 
turistike, te kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa 
industriale dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve 
hidraulike dhe hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, 
industriale, ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te 
gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet ne 
pergjithesi;Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise apo te te treteve. Punime duralumini. " 
Tregti te mallrave dhe produkteve higjeno-sanitare dhe te 
produkteve dhe mallrave parafarmaceutike. Tregti te lendeve 
te para dhe ndihmese per produkte higjeno-sanitare dhe 
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parafarmaceutike. Tregti te mallrave dhe pajisjeve te kujdesit 
shendetsor, mallrave te ndryshem ne fushen e shendetesise, 
paisjeve higjeno - sanitare, pajisjeve mjekesore, etj. 
Nikolla Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2023                Deri: 18/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollaÇaçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
107.098.681,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Daf, Targa TR 1804 C 
Tirane Tirane  TIRANE KAMION BENZ TR 1060 B Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Volvo "F 12", me Targe TR 0756 
R Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine Ford "Ranger", me 
Targe TR 0598 M Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me 
Targe TR 0040 J , Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti Kamion me Targe AA 973 AH Tirane 
Tirane  TIRANE Kamionçinë Marka VOLKSWAGEN me 
Targë AA 710 NB Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine Ford 
"Ranger", me Targe TR 7823 L Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Mercedes Benz, Targa TR 1060 B Tirane Tirane  
TIRANE MIKROBUZ BENZ TR 1594 G Tirane Tirane  
TIRANE Kamionçine Fiat "Strada", me Targe TR 5468 N 
Tirane Tirane  TIRANE AVP Mercedes Benz 813,  AA 179 
JT Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Marka OPEL 
ASTRA me Targë AA 668 MX Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Mercedes Benz me targe AA 823 GX Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Mercedes Benz "609 D", me tanrge TR 
7592 S Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz, 
Targa TR 2930 P Tirane Tirane  TIRANE Autoveture 
Mercedes Benz, Targa TR 1594 G Tirane Tirane  TIRANE 
Kamionçine Ford "Tranzit", me Targe TR 6537 N Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Iveco Fiat 115-17, AA 423 EZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Mercedes Benz, Targa 
TR 0932 M 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: R. S. & M
E-Mail: info@rsm-al.com  
Telefon: 0692091864  
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Të Tjera: Caktohet ekspert kontabel Z. Lavdimir Fusha me 
Nr. License 97.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.09 date 24.06.2009 per caktimin e Z.Lavdimir Fusha si 
ekspert per rritjen e kapitalit.Ne ceshtje me nr.426307-07-10 
behet depozitimi i vendimit nr.11 te dates 28.06.2010 per 
miratimin e llogarive vjetore te vitit 2009, caktimin e 
Z.Lavdimir Fusha si Ekspert Kontabel te Regjistruar me 
license nr.97 per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099954-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/2003

Numri i Vendimit:30265, Gjykata:Tirane
Emri:R.S. & M Forma ligjore:Sh.p.k. Kohezgjatja:99 vjet Selia:KM te Autostrades  
Tirane-Durres  Kapitali themeltar:100.000 leke Objekti:Import-eksport te materialeve dhe 
mjeteve te sinjaltikes rrugore,prodhim,montim dhe shperndarje te materialeve dhe mjeteve 
te sinjalistikes rrugore.Vijezime rrugore te akseve rrugore.Import-eksport,montim dhe 
shperndarje te sistemeve hidrosanitare dhe hidraulike.Importi dhe eksporti i te gjitha 
mallrave dhe te produkteve ,lendeve te para dhe pajisje e makineri ,linja prodhimi per 
perpunimin e lendeve te para te importuara etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesues ligjor:Nikolla Çaçi Ortak:Nikolla Çaçi 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (26).pdf

2. 22/10
/2003

Numri i Vendimit:30265/1, Gjykata:Tirane
1.Emerimin e drejtueses teknike znj.Eliana Laha, me profesion inxhiniere ndertimi. 
2.Shtimin e objektit i veprimtarise se shoqerise edhe me:Ne fushen e ndertimit,germime 
dheu,punime eventuale murature e beton-armeje,prishje dhe punime ne toke te 
gemuar.Ndertime te objekteve civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime te urave dhe 
te veprave te artit deri ne 10m etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (26).pdf

3. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:30265/2, Gjykata:Tirane
1.Largimin e drejtueses teknike znj.Eliana Laha dhe emerimi ne vend te saj i drejtuesit te ri 
z.Haki Rradheshi. 2.Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me :Punime dhe projektime  ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8A95B8-DA15-408B-822E-918DC8881913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8A95B8-DA15-408B-822E-918DC8881913
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fushen e zbatimit:germime dheu dhe punime eventuale murature beton-armeje,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore etj. -Ndryshimin 
e paragrafit te pare te nenit 8 te Statutit te shoqerise si me poshte:Import-eksport te 
materialeve,mjeteve dhed elementeve te sinjalistikes dhe te sigurise 
rrugore,prodhim,montim dhe shpendarje  te materialeve te mjeteve dhe te elementeve te 
sinjalistikes dhe te sigurise rrugore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (26).pdf

4. 17/05
/2007

Numri i Vendimit:30265/3, Gjykata:Tirane
1.Kalimin e fitimeve dhe te rezervave te pashperndara nga gjendja me dt.31.12.2005 per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 2.Caktimin e z.Lavdimir Fusha, anetar i 
IKEA-s, me nr. licence 97 dt.10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar 
me rezervat dhe fitimet e pashperndara.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (26).pdf

5. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:30265/4, Gjykata:Tirane
1.Miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e rezervave dhe te fitimeve te 
pashperndara, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 2.Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 100.000 leke ne 8.100.000 leke.Numri i kuotave do te mbetet i pandryshuar 
dhe do te rritet vlera nominale e tyre. Vlera nominale e cdo kuote nga 1000 leke behet 
81.000 leke. Ortaku i vetem i shoqerise do te jete zoterues 100% i kuotave te kapitalit 
themeltar, i cili perbehet nga 100 kuota me vlere nominale 81.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (26).pdf

04/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142364-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "8.100.000,00"          u be            "19.600.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "29/09/2003"          u be            "17/09/2003"         
Vlera e Aksionit ishte            "81.000,00"          u be            "196.000,00"         
DurationEndDate ishte            "29/09/2102"          u be            "17/09/2102"         
Data e Themelimit ishte            "29/09/2003"          u be            "17/09/2003"         
Objekti ishte            ("Import-eksport te materialeve dhe mjeteve te sinjaltikes 
rrugore,prodhim,montim dhe shperndarje te materialeve dhe mjeteve te sinjalistikes 
rrugore.Vijezime rrugore te akseve rrugore.Import-eksport,montim dhe shperndarje te 
sistemeve hidrosanitare dhe hidraulike.Importi dhe eksporti i te gjitha mallrave dhe te 
produkteve ,lendeve te para dhe pajisje e makineri ,linja prodhimi per perpunimin e 
lendeve te para te importuara etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit")          u be            
("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra industrialë, 
elektroshtëpiake,etj;prodhim dhe montim mjete të sinjalistikës rrugore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8A95B8-DA15-408B-822E-918DC8881913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8A95B8-DA15-408B-822E-918DC8881913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8A95B8-DA15-408B-822E-918DC8881913
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eshte shtuar ortaku:            ("Nikolla Çaçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "19.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolla Çaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157303-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157317-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "19.600.000,00"          u be            "23.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "196.000,00"          u be            "239.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet ekspert kontabel Z. Lavdimir 
Fusha me Nr. License 97.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.600.000,00")            u be              ("23.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184353-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091864")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4ED4B-9050-401E-9E99-788C55B16C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4ED4B-9050-401E-9E99-788C55B16C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541A0E80-8ED8-4502-9893-840E38875EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD963E-E8DE-438F-831F-A7AD0F6EA67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F630E-1127-49DF-982E-CAF25190899C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A91E92-FA61-4803-9722-F512C1467C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE26E487-2775-4379-A986-3216C0D749E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFFC7AF-E54B-433C-BB97-5121F0F7CC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60282EA-C2DE-437D-A30D-73A13F394388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27A5CE1-E3C6-4BE0-A6E4-7BC00353B6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69579231-46AA-47FF-8772-8EDC194C5825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D63BE4-0894-413A-A581-BE5AA33DB9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430B862-677F-48AC-8646-21FBCDC37E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BADC8E7-E2B3-40BE-9632-240F06F2623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B7DD93-B5ED-4BC7-8688-E3AADA87CFB3
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Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr.8/1, Kati II-te, mbi katin perdhe, Ap.5 (Prane 
Fakultetit Juridik);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194689-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, Targa TR 1060 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz, Targa TR 1594 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, Targa TR 2930 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz, Targa TR 0932 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Daf, Targa TR 1804 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260932-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Ford "Ranger", me Targe TR 0598 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo "F 12", me Targe TR 0756 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Ford "Ranger", me Targe TR 7823 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Veture Benz "190 D", ma Targe TR 5432 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Fiat "Strada", me Targe TR 5468 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Ford "Tranzit", me Targe TR 6537 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2681C64-71F2-44DD-B3D2-CC297C9064DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC8378C-2F34-4D2A-902A-DEC09FAD4472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A4808B-BCA6-4EF9-A712-AD80C4606315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3319C6-5935-46C7-BAF2-DC95B1D0B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0759FB0-8E26-487A-8003-2653981BA438
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Dokumenti i autorizimit

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272126-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "23.900.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "239.000,00"          u be            "280.000,00"         
Koment ishte            ("Caktohet ekspert kontabel Z. Lavdimir Fusha me Nr. License 97.")          
u be            ("Caktohet ekspert kontabel Z. Lavdimir Fusha me Nr. License 
97.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.09 date 24.06.2009 per caktimin e 
Z.Lavdimir Fusha si ekspert per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.900.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288954-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz "609 D", me tanrge TR 7592 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426302-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "280.000,00"          u be            "400.000,00"         
Koment ishte            ("Caktohet ekspert kontabel Z. Lavdimir Fusha me Nr. License 
97.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.09 date 24.06.2009 per caktimin e 
Z.Lavdimir Fusha si ekspert per rritjen e kapitalit")          u be            ("Caktohet ekspert 
kontabel Z. Lavdimir Fusha me Nr. License 97.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem nr.09 date 24.06.2009 per caktimin e Z.Lavdimir Fusha si ekspert per rritjen e 
kapitalit.Ne ceshtje me nr.426307-07-10 behet depozitimi i vendimit nr.11 te dates 
28.06.2010 per miratimin e llogarive vjetore te vitit 2009, caktimin e Z.Lavdimir 
Fusha si Ekspert Kontabel te Regjistruar me license nr.97 per zmadhimin e kapitalit 
dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241F2E6-B7ED-482A-BCD6-E66FAE8F322D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DEE5F0-53B2-47D8-A95B-3F07EB44C726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E175187-B77C-40C2-BE24-71CA65565BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0940704-5A05-4116-85DB-A901886E3740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51652647-C7AF-40B9-80C2-896EC116D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3C5FF7-241C-4A8A-AFDE-A11F7E72F412
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ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461857-11-10
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra industrialë, 
elektroshtëpiake,etj;prodhim dhe montim mjete të sinjalistikës rrugore")          u be            
("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra industrialë, 
elektroshtëpiake,etj;prodhim dhe montim mjete të sinjalistikës rrugore. Punime 
duralumini.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472044-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4406 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4767 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati Nr.8/1, Kati II-te, mbi katin perdhe, Ap.5 (Prane Fakultetit Juridik);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522534-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2011 per hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targe TR 0040 J , Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BEAAB6-B64B-4812-ADBD-037BAFA356BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A86C54-1328-4035-A22A-4639B0419CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5907CC3E-6F61-4FAB-9296-6B201F6EF321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334121C2-C92B-40B4-B639-1386308B8D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C0A970-C190-4FB9-B2CC-A19070C320A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3DABD-D350-4B06-BBE0-4C6BD26A0286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1E289E-5B09-4777-B899-A43D2E445493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4B6A8D-3531-475B-A8F2-EF09AA1BF9F7


9

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535043-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15 date 06.04.2011 te ortakut te 
vetem per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Kamion me Targe AA 973 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551592-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 16, date 17-05-
2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/09/2003")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572380-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.18 dt.21.06.2011 per miratimin e 
llogarive vjetore per vitin financiar 2010, caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
z.Lavdimir Fusha me Nr.97 te licenses per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, emerimin e 
z.Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit 
Nr.19 dt.07.07.2011 per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "55.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16459DB7-1765-4CAA-A49A-BD128E7F800A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C626B8-24DD-4556-BC76-EBD79F87925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD72908-5EF5-4776-BB97-A81894090D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3039AEA8-EC52-40EE-B002-B030EF1A87E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AADB2C3-C9AD-44A8-B18E-267DE172D45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43DC4B1-D753-4C8C-8977-360934BA5A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF54242-9FD1-48C7-B6BB-98D7DF245680
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776627-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2012 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregti me shumicë e pakicë mallra industrialë, 
elektroshtëpiake,etj;prodhim dhe montim mjete të sinjalistikës rrugore. Punime 
duralumini.")          u be            ("Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe 
zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese, 
vijezime, barriera rrugore (guardrails), etj;Import-export dhe tregti me shumice dhe 
pakice i te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, pajisje 
telekomunikacioni, automjete, pjese kembimi per automjete, pajisje 
elektrike,hidraulike dhe duralumini, pajisje hidrosanitare, prodhime bujqesore e 
blegtorale, te sinjalistikes rrugore, etj; Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, 
projektimi dhe ndertimi i ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, traseve 
hekurudhore,veprave bonifikuese e ujore, veprave te artit, centraleve, objekteve 
turistike, te kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa industriale dhe 
realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe hidrosanitare, teknologjike, 
ndertime civile, industriale, ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te gjitha 
restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te te treteve. Punime duralumini.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844606-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 20,date 30.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2011.Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 2011.Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Emerimi i ekspertit 
kontabel  Z.Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare 2012.Depozitimi i 
vendimit nr 21,date 21.07.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel 
ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 
date 19.07.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "72.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "550.000,00"          u be            "720.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70E2485-0958-4412-9AA6-30EE8DB5E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815BD66D-3E73-4309-A048-A9DC13C46ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F1DE52-6671-423E-8E5D-CAD123442C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA413F2-1262-4FEB-8319-2CCB5B17C82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D304C5F-2D9D-4E73-B251-74DC53F01B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D304C5F-2D9D-4E73-B251-74DC53F01B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7418E4-BF62-4CD4-A509-79C7CCA1827F


11

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000.000,00")            u be              ("72.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147777-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 823 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643866-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2014, të asamblesë së ortakut 
të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Transferimi nëpërmjet shitjes së 5 kuotave të 
cilat zotërohen nga ortaku Z. Nikolla Çaçi, tek znj.Rudina Dini.2.Rikompozimi i nenit 1 
dhe 8 të statutit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitblerjes së kuotave Nr.270 Rep, 
Nr.197 Kol, datë 11.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rudina Dini")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.000.000,00")            u be              ("68.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560981A-296D-4BB3-BA13-201AD9DBBABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21AE08-5774-4314-869E-4801F3C14009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF1E3D3-0015-4419-9C05-A5DC93EE0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810D8D1-9B35-43A0-A454-D9C3E4092F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FBAF97-2E68-492D-B691-2809A1DD7650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FBAF97-2E68-492D-B691-2809A1DD7650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A46698-EFB7-43C6-9D11-EA66C305ABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FA9113-2FA5-41FD-8C47-1CA5C97476C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BD9F3-69D8-40BE-B45D-B27926D2CF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BD9F3-69D8-40BE-B45D-B27926D2CF59
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661286-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 24.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Fiat 115-17, AA 423 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AVP Mercedes Benz 813, TR4406U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AVP Mercedes Benz 813,  AA 179 JT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671681-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684332-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.10.2014, per mbylljen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AVP 
Mercedes Benz 813, TR4406U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4406 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB945F5-72F3-4BDC-9E79-B58E24D8F2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DBDB5-E0C1-4A79-BBB8-CFB26A7B9FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9483AC6B-94F6-477E-A181-83B0801CC19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFFBE8B-2169-4C91-AC5B-C49640674314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFFBE8B-2169-4C91-AC5B-C49640674314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB677B8-A256-4F71-A9FA-17989A2B7570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2EDFC7-0CA7-42BB-AFCB-3D4B2A5ED78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8467E77D-11C3-4A12-A3AB-469CD1BB5EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F026A98-1B18-4005-B894-E8830B6D3933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5479BB-E32C-4AD0-8D7E-EE69AEA7EE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2500157A-14D5-435F-931E-1E6333D2AEF3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842759-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087491-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Dt. 
17.05.2015, ku është vendosur riemerimin i administratorit të shoqeris Z. Nikolla Çaçi, per 
nje afat katër vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2015")            u be              ("18/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100364-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197919-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2500157A-14D5-435F-931E-1E6333D2AEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEED87CC-D7BE-4CB5-8CC7-A8B6F5006B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A8D592-F08D-4BB2-8B54-11F3B8C5A11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29A75F-6104-418C-B03B-2EDB771CF2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FBA977-788B-419E-8EF8-C11501E18F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908604BE-6B9B-40C6-B219-F1CB5FB4B5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908604BE-6B9B-40C6-B219-F1CB5FB4B5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6227D8FE-3506-4FC4-A9FD-0A5856158CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01803DE-DBB3-49C1-8C40-890AD5CCE71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F5C173-C339-427D-858C-CDA41BB786D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F260B4AD-8C14-48BD-8155-DECDA3846741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F260B4AD-8C14-48BD-8155-DECDA3846741
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437324-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Lagjja Bradashesh, Ndërtesë 1 katëshe në Zonën 
Kadastrale 1258;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456681-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel Z.Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit date 04.12.2015, ku eshte vendosur: 
Te miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, 
date 03.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "72.000.000,00"          u be            "85.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "720.000,00"          u be            "42.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Dini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.600.000,00")            u be              ("42.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Dini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Dini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("68.400.000,00")            u be              ("42.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794AA43E-CAA4-444D-BA1A-0AC4936D3156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6436E96-9741-4186-A22E-3C14CF8051F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BBA55D-F75A-4759-9963-9B235AFC1736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C6E0F3-2CCB-4556-A084-C51699500F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C6E0F3-2CCB-4556-A084-C51699500F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2240E083-2C28-4993-BBF4-5958327C66EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC272A6-4707-4D37-8D87-AF89F183A069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DAFCF-486B-4089-9C6A-D32C6202B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DAFCF-486B-4089-9C6A-D32C6202B4AB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-516001-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 21.01.2016, te administratorit te 
shoqerise,  ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Marka OPEL ASTRA me Targë AA 668 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION DAF TR 1804 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545335-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 08.02.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçinë Marka VOLKSWAGEN me Targë AA 710 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Veture 
Benz "190 D", ma Targe TR 5432 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4767 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679946-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur:  Te miratoje raportin e dates 25.04.2016 me gjendjen e sakte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94837BD-D2B2-41E1-87AB-03ED04C3CC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F44B39-DDA5-4D20-B76A-911866B9A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F44B39-DDA5-4D20-B76A-911866B9A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2425CF7-273B-4E0D-A99C-AE07AF0059AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF0DEC-D225-45E8-86DE-DDB999D39C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1906FD5E-0083-4545-8E39-193850B5BD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA0B8A4-DDE4-4F20-A740-7016247AA552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA0B8A4-DDE4-4F20-A740-7016247AA552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91EEA85-0D2F-44BF-88F4-A43787CB8ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1634370C-007A-4B9F-B81E-E8E724085778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1634370C-007A-4B9F-B81E-E8E724085778
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te perqindjeve te ortakeve te shoqerise,pas  zmadhimit te kapitalit, nga Z.Ilia Çeçe Ekspert 
Kontabel i Autorizuar(Regjistruar).Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 
25.04.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.600.000,00")            u be              ("80.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Dini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.600.000,00")            u be              ("4.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Dini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849673-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-856208-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2016 per 
caktimin e Expertti te zmadhimit te kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
20.07.2016 per miratimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit. Depozitim I Raportit te 
Zmadhimit te Kapitalit dt. 19.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "85.200.000,00"          u be            "107.098.681,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.600.000,00"          u be            "53.549.340,50"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5933E0E8-8348-47B8-A52E-251F03D1FB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4941B23D-03E6-48BF-983D-6B6A96C78EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26EA932-D372-4F7B-825E-97699081FB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F28A9-F1FA-4E8B-B7E3-A93581F00442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F28A9-F1FA-4E8B-B7E3-A93581F00442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F31F24E-922C-4571-A33A-C2889C540A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F5BC00-C71F-4B35-9921-03E5FB552F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E8168A-D550-4610-A5E8-50CB101761E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81106D-149B-42BC-8FE9-5D1B6E494FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD3A459-76B2-4992-AA9C-B452C5651886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173A6C2-2653-451E-9236-C0470352BB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3F6A8-7A2A-4BFB-8420-E9B87A5C57DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3F6A8-7A2A-4BFB-8420-E9B87A5C57DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0715E3-E691-4299-BDA9-F5CF77886C73
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Dini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.260.000,00")            u be              ("5.354.934,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.940.000,00")            u be              ("101.743.747,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "30/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871976-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2009

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900409-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991884-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140542-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.27/3 Prot, datë 27.01.2017, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Saimir Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.1464 Prot, 
datë 01.02.2017, ku është urdhëruar: Të mbani nën sekuestro asetet që i takojnë debitorit, 
shoqëria "R.S. & M", me NIPT K32203002I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3B377F-62C4-4377-8E92-0A5DA22EED21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E1CFD-4150-48C4-9E8D-141F85721909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E1CFD-4150-48C4-9E8D-141F85721909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CFFF85-CEA5-4946-8A35-18B55A9637E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79379195-393D-4A61-BE81-631F87EA0455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E065DAC2-2162-4A52-BA72-5E74FD69C0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA8542-AA02-4421-90CE-C1FD8213CDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3CA607-36EE-464F-B143-EDB8C1A379DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7E862-221A-494D-BEDD-DEFBA378BA75
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23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170027-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1294 Prot., date 20.02.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.2589 Prot., date 21.02.2017, leshuar nga Shoqeria e 
Sherbimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Bllokimi i kuotave/ aksioneve dhe 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per subjektin "shoqeria R. S. & M" sh.p.k me 
NUIS (NIPT) K32203002I, me administrator Nikolla Çaçi, te lartpermendur deri ne nje 
urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180638-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.1573 Prot. Nr. 24 Dosje, date 
27.02.2017 lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar: Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave per debitoret, shoqeria  R. S. & M sh.p.k  pajisur  me NUIS (NIPT) – K32203002I 
me perfaqesues ligjor Nikolla Çaçi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345020-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.200/5  Prot, date 12.06.2017 , lëshuar 
nga shoqeria permbarimore GUGASHI, protokolluar nga QKB me Nr.9100  Prot., datë 
21.06.2017, ku është urdhëruar: Vendosje te masës së sekuestros konservative mbi  
aksionet  shoqerise “”R.S & M" shpk me  NIPT-K32203002I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362744-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.27/25 Prot, datë 22.06.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.1464/3 Prot.,date 27.06.2017, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Saimir Hoxha, ku është kerkuar: Anullimi i urdher sekuestros me shkresen 
Nr.27/3 Prot., date 27.01.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429959-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.08.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EFF2F3-55CE-458D-BC93-ECC211663178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986F393A-79CA-4252-A1F2-BA69AD730AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB4C72-8403-44D7-B397-CB6B0C2954B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17330A1A-F54B-4FF5-9CA0-E95D59753C0F
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Lagjja Bradashesh, Ndërtesë 1 katëshe në Zonën 
Kadastrale 1258;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633044-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654426-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 200/24  Prot, date 15.01.2018 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore GUGASHI, protokolluar nga QKB me Nr. 618 Prot., 
datë 18.01.2018, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative ne  
aksionet e shoqerise “”R.S & M" shpk, me administrator Nikolla Çaçi, me  NIPT-
K32203002I.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703791-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr. 1641 Prot., Nr.24 Dosje., date 
09.03.2018,  protokolluar nga QKB me Nr.2818 Prot., date 12.03.2018, leshuar nga  
Shoqeria e Permbarimit Privat  “E.P.S.A” sh.p.k., ku eshte urdheruar: Heqjen e bllokimit te 
kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2F7B8-AAAF-4A8A-A747-30E500FE4023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F68A3-7DAF-42CA-9FFC-64775578835C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F68A3-7DAF-42CA-9FFC-64775578835C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E244E80-32CA-45E9-BC02-BD08E0CE60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4620B7B-559B-4694-9BEB-08A73EB58EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568848E-3C29-4E00-A5A0-0BF9B56ED079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43A5D53-4352-40D2-B70E-3676574A03F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65ECBEB-87DD-442B-B3A4-4992F73DBBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A525F0E-AC2B-449A-AF32-62D689589D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB12D4-797B-485E-B0FB-E3FF1B120039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A88F5A7-885D-4F99-98AB-E5BB6B90F0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EB3FE9-0AB6-4A0D-BAFA-F63D6D593144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EB3FE9-0AB6-4A0D-BAFA-F63D6D593144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8DEFE5-30CB-423E-8AB8-63B6FBA36F17
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“R. S. & M”sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K32203002I  me administrator Z. Nikolla Çaçi, 
sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr. 1294Prot., date 20.02.2017, nga 
Shoqeria e Permbarimit Privat  “E.P.S.A” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897492-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208847-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.05.2019 për miratimin e ndryshimit te ekspertit kontabël Ilia Çeçe dhe emërimin e z. 
Bendis Husi ekspert kontabël me Nr. 368 licece datë 08.01.2019 për të kontrolluar llogaritë 
vjetore të shoqërisë. Emërimin e z. Nikolla Çaçi si administrator të shoqërisë.Afati i 
emërimit të administratorit për një periudhë 4 vjeçare nga data 28.05.2019 deri më datë 
18.05.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@rsm-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("18/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2019")            u be              ("18/05/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C7064-F0FB-49BF-87AF-8C877C6ACF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32956BF3-DC51-4DCC-88DB-119E41B6860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A307DCF4-595B-4946-A2CF-2255B6C204C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F95A56-0766-47A6-87CB-641F2DFCACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E4DE2-BE70-420B-8591-86B0F12595CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E4DE2-BE70-420B-8591-86B0F12595CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6827FBD-C2D2-405A-AE2D-873EF21928C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EEBD9E-A918-430D-8A48-8F9D53DDC07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2499F972-7E6D-47AF-9C4E-BF51D8A457BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC4EC7-8BAD-4276-8963-8ABC15FAA24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC4EC7-8BAD-4276-8963-8ABC15FAA24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1EEDC7-1F3E-49CE-B2DE-A88DD0FB2587
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288612-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487665-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i 
sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese, vijezime, 
barriera rrugore (guardrails), etj;Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice i te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, pajisje telekomunikacioni, 
automjete, pjese kembimi per automjete, pajisje elektrike,hidraulike dhe duralumini, 
pajisje hidrosanitare, prodhime bujqesore e blegtorale, te sinjalistikes rrugore, etj; 
Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, projektimi dhe ndertimi i ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, traseve hekurudhore,veprave bonifikuese e ujore, veprave te 
artit, centraleve, objekteve turistike, te kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa 
industriale dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe hidrosanitare, 
teknologjike, ndertime civile, industriale, ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te 
gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te te treteve. Punime duralumini.")          u be            
("Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore 
vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese, vijezime, barriera rrugore 
(guardrails), etj;Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, pajisje telekomunikacioni, automjete, pjese 
kembimi per automjete, pajisje elektrike,hidraulike dhe duralumini, pajisje 
hidrosanitare, prodhime bujqesore e blegtorale, te sinjalistikes rrugore, etj; 
Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, projektimi dhe ndertimi i ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, traseve hekurudhore,veprave bonifikuese e 
ujore, veprave te artit, centraleve, objekteve turistike, te kultit, hidrocentraleve, 
ujesjelles, porte, ndertesa industriale dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve 
hidraulike dhe hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, industriale, ekonomike, 
teknologjike, energjitike, si dhe te gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet ne 
pergjithesi;Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te 
te treteve. Punime duralumini. " Tregti te mallrave dhe produkteve higjeno-sanitare 
dhe te produkteve dhe mallrave parafarmaceutike. Tregti te lendeve te para dhe 
ndihmese per produkte higjeno-sanitare dhe parafarmaceutike. Tregti te mallrave 
dhe pajisjeve te kujdesit shendetsor, mallrave te ndryshem ne fushen e shendetesise, 
paisjeve higjeno - sanitare, pajisjeve mjekesore, etj. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975E9298-1A68-4CF6-B403-23CE8437D06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D341CC65-CB5D-45C8-8979-E81D519C57C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4726D84-CCBD-4FBB-A203-0896ADAFEBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9778C7-DE3D-4A07-94EE-055FE6AA7D0E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560111-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit 2019.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576425-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9168 Prot, Nr.187-20 Regj, datë 
10.08.2020, "Urdhër për Vendosje Sekuestro Konservative", lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat "ASTREA", protokolluar nga QKB me Nr.7140 Prot, datë 13.08.2020, 
ku është urdhëruar: Qendra Kombëtare e Biznesit të vendosë sekuestro conservative mbi 
aktivet e pales debitore, shoqëria "R.S & M" me NIPT K32203002I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580149-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 9229 Prot, Nr. 187-20 Regj date 
24.08.2020 protokolluar nga QKB me Nr.7585 Prot date 25.08.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore private “ASTREA” , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative të vendosur me anë të Urdhrit Nr. 9168 Prot date 10.08.2020 në aktivet e 
debitorit: Shoqëria “ R.S&M” shpk me Nipt K32203002I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762499-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B8A979-CEA8-4F4C-AC2F-7520184B06CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B8A979-CEA8-4F4C-AC2F-7520184B06CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC2EA2C-3414-4F45-99B3-E5D21458AB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA48C0E-90DC-4458-A1A1-E807DCA645B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE203A04-C1D6-4B92-8EA5-E568A2245F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C533AC53-B846-4159-B72A-8848E42DF870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733246ED-8466-48C0-8AB5-2870C5CA51F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6714A28E-BC0B-4BAB-94BE-7A5515F4DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB11E33-5E30-4FAF-8B27-0EE5D25047AD
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Raporti ecurise te veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e mjeteve monetare direkte.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Akti i miratimit te bilancit 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966076-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per Pasqyrat Financiare.pdf
Akti i miratimit te bilancit.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053078-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes,  date 
20.12.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 5 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Rudina Dini ne favor te Nikolla Çaçi.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "53.549.340,50"          u be            "107.098.681,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rudina Dini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("101.743.747,00")            u be              ("107.098.681,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Çaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103450-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2019")            u be              ("18/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2023")            u be              ("18/05/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F55C6-37E0-4EB4-9898-35D0D784DC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3A2E50-C3E4-4A7C-9750-33F0BAF6F9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A22131E-EA6E-41C3-B8AE-72EF503FDC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2574A7E-9D21-4C33-94E0-D8A91D5C11D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB01D2C-816A-4E33-A7CB-69B5A6F3EA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921553C-FE04-4CA0-80F4-E0616159A724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B287A5-A27A-4E40-9D48-79D0DCF5699E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4A1D6E-3198-40CB-A7BE-13B93B559482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF7BC6C-1A40-4D2C-B026-99B6C85AD015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A339CF0C-F8F2-4AB5-875C-E48DB4197B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F47EC79-7832-451F-A721-D9E279BB6571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC54117-28CF-45FA-9FDB-A3F55BCA21FD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Miratimin e riemerimit si 
administrator te shoqerise "R.S & M" sh.p.k. per ne periudhe 5(pese) vjecare nga data 
18/05/2023 deri me date 18/05/2028 te Nikolla Çaçit, mbajtes i dokumentit te 
identifikimit me numer personal F70404146O.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184832-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
AktiiMiratimittebilancit.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx
Dokumentiiautorizimit.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342444-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionit.xlsx
PasqyraePerformances.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
AktiiMiratimitteBilancit.pdf

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7B3B5B-3C0F-47D5-A301-76F40B32241D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64571C81-AF42-48D6-913F-E24619DDBB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B1A656-C94C-4E8F-BBEB-E2CFB3C3B3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F6C40-F44C-4F95-AC38-18D86077F26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CDAE2-DEEF-40E2-94AD-5200575E0700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19111C5-78BB-40FF-B702-92E6CECBAE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D713B77-A314-4BB6-AA5F-9A7ED0BCB9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD99494-177A-4D0C-9DC5-A119904AF42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9524C200-856F-4962-B6DE-B95DED4F6F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D447810-D32B-4214-A6ED-FE4C3A04C0DD

